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Immeuble, 

…
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Compl. 2 :


 CS / BP
CP Ville

CCI des Ardennes 8 Ardennes Jacques Valérie Médiatrice apprentissage v.jacques@ardennes.cci.fr 03 24 56 62 36 18A, avenue Georges Corneau CS60044 08004 Charleville-Mézières Cedex

CCI Aube troyes 10 Aube Bonnet Lydia Chargée de Mission Apprentissage / Fichier Consulaire l.bonnet@troyes.cci.fr 03 25 43 70 22             Espace Régley 1 bld Charles Baltet 10001 Troyes
C.C.I. Marne-en-Champagne 51 Marne Labeste Christelle Responsable d'activité RH emploi formation c.labeste@marne.cci.fr 03 26 50 66 42 42 rue Grande Étape CS 90533 51010 Châlons-en-Champagne Cedex
CCI Meuse Haute Marne 55 Meuse et Haute Marne Vichard Emilie Responsable Aménagement & Data e.vichard@meusehautemarne.cci.fr> 03  54 64 50 07 30 Avenue de Douaumont - 55100 Verdun
CCI MOSELLE 57 Moselle Boulange Christelle Inspectrice d’apprentissage c.boulange@moselle.cci.fr 03 87 39 46 90 Inspectrice d’apprentissage 5 rue Jean Antoine Chaptal 57070 Metz
C.C.I. ALSACE EUROMETROPOLE 67 Bas-Rhin Ducarre Annie Conseillère  Apprentissage Mediation Contrôle Pédagogiquea.ducarre@alsace.cci.fr 03 88 43 08 76 Conseillère  Apprentissage Mediation Contrôle Pédagogique 10 Place Gutenberg 67081 Strasbourg
C.C.I. ALSACE EUROMETROPOLE 67 Bas-Rhin Dehaye Pascale Conseillère  Apprentissage Mediation Contrôle Pédagogiquep.dehaye@alsace.cci.fr 03 88 43 08 71 Conseillère  Apprentissage Mediation Contrôle Pédagogique 10 Place Gutenberg 67081 Strasbourg
C.C.I. ALSACE EUROMETROPOLE 68 Haut-Rhin Larit Hanane Conseillère  Apprentissage Mediation Contrôle Pédagogiqueh.larit@alsace.cci.fr 03 89 66 71 26 Conseillère  Apprentissage Mediation Contrôle Pédagogique 8 rue du 17 novembre 68051 Mulhouse
C.C.I. ALSACE EUROMETROPOLE 68 Haut-Rhin Bavau Yves Responsable Apprentissage Alsace y.bavau@alsace.cci.fr 03 89 66 71 27 Responsable Apprentissage Alsace 8 rue du 17 novembre 68051 Mulhouse
C.C.I. Vosges 88 Vosges Guidat Karen Médiateur Apprentissage k.guidat@vosges.cci.fr. 3 29 33 88 88 Médiateur Apprentissage 10 rue Claude Gelée BP 41071 88051 Epinal Cedex 9
CMA Ardennes - Charleville-Mézières 08 Ardennes TRISTANT Aurélie Chargée de développement économique atristant@cma-grandest.fr 03 24 56 59 47 Chargée de développement économique, médiatrice 8 Rue de Clèves CS 80734 08000 Charleville-Mézières
CMA Aube 10 Aube VOISIN Laurence Directrice Territoriale lvoisin@cma-grandest.fr 03 25 82 62 00 Référente Médiation 6 Rue Jeanne d'Arc 10000 Troyes
CMA Marne - Reims 51 Marne Adriant Christine Responsable pole formalités cadriant@cma-grandest.fr 3 26 40 64 94 Responsable pole formalités 68 Boulevard Lundy 51100 Reims
CMA Marne - Reims 51 Marne Feresini Sandrine Assistante formalités apprentissage sferesini@cma-grandest.fr 3 26 40 64 94 Assistante formalités apprentissage 68 Boulevard Lundy 51100 Reims
CMA Marne - Reims 51 Marne Ferro Virginie Conseillère CAD vferro@cma-grandest.fr 3 26 40 64 94 Conseillère CAD 68 Boulevard Lundy 51100 Reims
CMA Haute-Marne - Chaumont 52 Haute-Marne Vial Lucie Conseillère CAD lvial@cma-grandest.fr 03 25 32 19 77 Conseillère CAD 9 Rue Decrès 52000 Chaumont
CMA Nancy et CCI Meurthe et Moselle 54 Meurthe-et-Moselle Winter Philippe Conseiller emploi formation pwinter@cma-grandest.fr 03 83 95 60 54 Conseiller emploi formation 4 Rue de la Vologne 54524 Laxou
CMA Moselle 57 Moselle Frappe Bérangère Inspectrice Apprentissage bfrappe@cma-moselle.fr 3 87 39 31 58 Inspectrice Apprentissage 5 Boulevard de la Défense 57070 Metz
CMA Alsace - Strasbourg 67 Bas-Rhin Bardol Luisa Inspecteur de l'Apprentissage lbardol@cm-alsace.fr 03 88 19 79 26 Conseillère experte de l'apprentissage , médiatrice 30 Avenue de l'Europe 67300 Schiltigheim
CMA Alsace - Sélestat 67 Bas-Rhin Friant Olvier Inspecteur de l'Apprentissage ofriant@cm-alsace.fr 03 88 19 79 09 Conseiller expert de l'apprentissage, médiateur 30 Avenue de l'Europe 67300 Schiltigheim
CMA Alsace - Strasbourg 67 Bas-Rhin Fest Agnès Inspecteur de l'Apprentissage afest@cm-alsace.fr 03 88 19 79 08 Conseillère experte de l'apprentissage , médiatrice 30 Avenue de l'Europe 67300 Schiltigheim
CMA Alsace - Mulhouse 68 Haut-Rhin Klopfenstien Eric Inspecteur de l'Apprentissage eklopfenstein@cm-alsace.fr 03 89 46 89 31 Conseiller expert de l'apprentissage, médiateur 12 Boulevard de l'Europe 68100 Mulhouse
CMA Alsace - Colmar 68 Haut-Rhin Bettinger Catherine Inspecteur de l'Apprentissage cbettinger@cm-alsace.fr 03 89 20 84 57 Conseillère experte de l'apprentissage , médiatrice 13 Avenue de la République 68000 Colmar
CA Alsace (67/68) et 54/55/57/88 67… Grand Est Bonhomme Sylvie Conseillère Formation et médiatrice sylvie.bonhomme@grandest.chambagri.fr 3 29 76 81 43 Conseillère Formation et médiatrice Route de Suippes 51000 Châlons-en-Champagne 
CA Ardennes et Marne 08/51 Ardennes et Marne A venir

mailto:v.jacques@ardennes.cci.fr
mailto:l.bonnet@troyes.cci.fr
mailto:c.labeste@marne.cci.fr
mailto:e.vichard@meusehautemarne.cci.fr%3E
mailto:p.dehaye@alsace.cci.fr
mailto:h.larit@alsace.cci.fr
mailto:y.bavau@alsace.cci.fr
mailto:k.guidat@vosges.cci.fr.
mailto:lvoisin@cma-grandest.fr
mailto:cadriant@cma-grandest.fr
mailto:sferesini@cma-grandest.fr
mailto:vferro@cma-grandest.fr
mailto:lvial@cma-grandest.fr
mailto:pwinter@cma-grandest.fr
mailto:bfrappe@cma-moselle.fr
mailto:sylvie.bonhomme@grandest.chambagri.fr

